

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

# Willer-Petersen Miljø A/S

Abildgaardsvej 79, 2830 Virum

CVR-nr. 32 77 86 82

## Årsrapport for 2020

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets generalforsamling,

den 1/6 2021.

---

Dirigent

Bjørn Erik Zebitz

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af byggeplader baseret på genbrug.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. -60.069.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.010.924 og en egenkapital på kr. -1.044.264.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen.

Selskabet har ingen eksterne forpligtelser.

Selvom kapitalen er tabt, er det ledelsens vurdering, at der med de aktuelle bestræbelser stadig er muligheder for at realisere et salg af selskabets knowhow, som kan give fremtidig indtægt til selskabet.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan skaffe et kapitalberedskab tilstrækkeligt til fortsat drift.

Der henvises til årsregnskabsnote 7 for en nærmere beskrivelse af usikkerhederne om going concern og finansielle risici.

## Resultatopgørelse for 2020

Note		2020	2019
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-50	-2.625
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	0	0
2	Afskrivninger	0	0
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>-50</u>	<u>-2.625</u>
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-60.019</u>	<u>-820</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-60.069</u>	<u>-3.445</u>
3	Beregnete skatter	<u>0</u>	<u>-3.769</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-60.069</u></u>	<u><u>-7.214</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-60.069	-7.214
	Udbytte	0	0
		<u><u>-60.069</u></u>	<u><u>-7.214</u></u>

**Balance pr. 31/12 2020**

Note		31/12 2020	31/12 2019
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>12.740</u>	<u>12.740</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.740</u>	<u>12.740</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.740</u>	<u>12.740</u>
	Mellemregning med moderselskab	998.163	8.163
	Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>650</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>998.163</u>	<u>8.813</u>
	Bankindestående	<u>21</u>	<u>71</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>21</u>	<u>71</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>998.184</u>	<u>8.884</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.010.924</u></u>	<u><u>21.624</u></u>

## Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	2.000.000	2.000.000
	-3.044.264	-2.984.195
	<u>-1.044.264</u>	<u>-984.195</u>
	2.050.000	1.000.000
5	<u>2.050.000</u>	<u>1.000.000</u>
5	0	0
	5.188	5.819
	<u>5.188</u>	<u>5.819</u>
	<u>2.055.188</u>	<u>1.005.819</u>
	<u>1.010.924</u>	<u>21.624</u>
6		
7		

## Noter

	2020	2019	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleudgifter</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Udviklingsprojekter under udførsel	0	0	
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3 Beregnede skatter</b>			
Beregnet selskabsskat	0	0	
Regulering, udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.769</u>	
	<u>0</u>	<u>3.769</u>	
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>4 Anlægsaktiver</b>			
		Udviklings-	
	<u>Deposita</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>projekter</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2020	12.740	228.140	1.553.839
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2020</b>	<u>12.740</u>	<u>228.140</u>	<u>1.553.839</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2020	0	228.140	1.553.839
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2020</b>	<u>0</u>	<u>228.140</u>	<u>1.553.839</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2020</b>	<u>12.740</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5	Langfristede gældsforpligtelser	Restgæld	
		Afdrag 2021	Restgæld efter 5 år
	Carla & Otto Willer-Petersens Legat	0	3.000.000
		0	3.000.000

## 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med New Board Company IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

## 7 Going concern og finansielle risici.

Selv om kapitalen er tabt, er det ledelsens vurdering, at der med de aktuelle bestræbelser stadig er muligheder for at realisere et salg af selskabets knowhow, som kan give fremtidig indtægt til selskabet. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan skaffe et kapitalberedskab tilstrækkeligt til fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Erik Zebitz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-348090707215

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-01 12:08:00Z

NEM ID 

## Bjørn Erik Zebitz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-348090707215

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-01 12:08:00Z

NEM ID 

## Morten Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-824256018493

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-03 18:05:30Z

NEM ID 

## Taus Peter Rogiers Nöhrind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-450465511904

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-05 13:09:49Z

NEM ID 

## Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-05 13:56:41Z

NEM ID 

## Bjørn Erik Zebitz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-348090707215

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-06 08:05:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUE6N-XT2W6-I2DZ6-FGEWP-VEB73-7NXQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>